« »

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВИЛЛИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

,.7000 о X ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457229 Челябинская область Чесменский район п.Цвиллинга, ул.Мира 13

ОГРН 10274nS 4 4 3 0 0 K 1 8 9 5 К П П 7 4 5 8 0 1 0 0 1 ОКПО:04269288 " ' Л027402036309 тел/факс (8 351-69) 5-79-42 эл.почта: zvillingSkoe@mail ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В рамках реализации Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1
Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 74:24:0505002:5 общей
площадью 340,00 м , расположенного по адресу: Челябинская область, Чесменский район,
п.Бускульский ,участок находится примерно в 2.7 км по направлению на юго-восток от
ориентира, в качестве правообладателей, владеющих данным земельным участком на
праве собственности, выявлены:

И Мендыбаев Каирбек Жанзакович 02.07.1957 года рождения, паспорт
гражданина Российской Федерации 7518 159826, дата выдачи 30.07.2018г., СНИЛС 086-
772-103-96, зарегистрированный по адресу: Челябинская область, Троицкий район,
п.Родники , ул. Молодёжная, дом 2а квартира 13

2. Право собственности Мендыбаева Каирбека Жанзаковича на указанный в пункте
1 настоящего постановления земельный участок подтверждается: Свидетельство на право
собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 362 , выдан
16 03 1993 Администрацией Чесменчкого района (копия прилагается)

3. Администрации Цвиллингского сельского^юсщения осуществит действия по

внесению необходимых сведений в Единый госуд
4. Контроль исполнения настоящего пост

Глава Цвиллингского сельского поселения

стр недвижимости,
за собой

Ж.Ж.Нурумов..